



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nexiko A/S

Artillerivej 86, 2. th., 2300 København S

CVR-nr. 42 28 76 44

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026.

Emma Sofia Kronqvist
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet Nexiko A/S
Artillerivej 86, 2. th.
2300 København S

CVR-nr.: 42 28 76 44
Stiftet: 29. marts 2021
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Martin Mikael Svensson, formand
Lars David Beckung
Emma Sofia Kronqvist

Direktion Emma Sofia Kronqvist

Revision Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Modervirksomhed Nexiko AB, Sverige



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at producere tv-programmer og film.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb valgt at nedskalere driften i Danmark. Derudover har der ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.224 t.kr. mod 2.373 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -946 t.kr. mod -137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen gør opmærksom på, at over 50 % af selskabets kapital er tabt.

Selskabets modervirksomhed har givet tilsagn om støtte til udgangen af regnskabsåret 2026.

Selskabet har modtaget koncerntilskud fra modervirksomheden på 3.972 t.kr., som er indregnet over egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.224.292	2.373
2 Personaleomkostninger	-2.045.934	-2.392
Driftsresultat	-821.642	-19
Andre finansielle indtægter	3.482	4
3 Øvrige finansielle omkostninger	-127.463	-122
Resultat før skat	-945.623	-137
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-945.623	-137
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-945.623	-137
Disponeret i alt	-945.623	-137



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Deposita	27.000	27
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.000	27
Anlægsaktiver i alt	27.000	27
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	228.187	2.025
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	160
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	26
Andre tilgodehavender	71.252	97
Periodeafgrænsningsposter	0	15
Tilgodehavender i alt	315.439	2.323
Likvide beholdninger	66.460	1.409
Omsætningsaktiver i alt	381.899	3.732
Aktiver i alt	408.899	3.759



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	<u>-533.000</u>	<u>-3.560</u>
Egenkapital i alt	<u>-133.000</u>	<u>-3.160</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.958</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.958</u>
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	2.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser	301.219	855
Anden gæld	<u>240.680</u>	<u>292</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>541.899</u>	<u>3.961</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>541.899</u>	<u>6.919</u>
Passiver i alt	<u>408.899</u>	<u>3.759</u>

1 Usikkerhed om going concern

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	-3.559.683	-3.159.683
Årets overførte overskud eller underskud	0	-945.623	-945.623
Koncerttilskud	0	3.972.306	3.972.306
	400.000	-533.000	-133.000



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen gør opmærksom på, at over 50 % af selskabets kapital er tabt.

Selskabets modervirksomhed har givet tilsagn om støtte til udgangen af regnskabsåret 2026.

Selskabet har modtaget koncerntilskud fra modervirksomheden på 3.972 t.kr., som er indregnet over egenkapitalen.

	2025 kr.	2024 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.621.894	1.943
Pensioner	352.899	363
Andre omkostninger til social sikring	71.141	86
	<u>2.045.934</u>	<u>2.392</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>9</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	122.654	114
Andre finansielle omkostninger	4.809	8
	<u>127.463</u>	<u>122</u>
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>



5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 1.056 t.kr., der er målt til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale, som kan opsiges med et varsel på 4 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 4 måneders leje svarende til 12 t.kr.


